

合同编号： _____

合 同 书

项 目 名 称：榆林市横山区第五中学教育教学设备设施
采购项目N6标段

货 物 名 称：卫生保健室（包括检查室和观察室）、劳
技室等设备设施

采 购 人：榆林市横山区教育和体育局

成交供应商：榆林市横山区泽荣工贸有限公司



签 署 日 期：2025年06月10日

协 议 书

采购人(全称): 榆林市横山区教育和体育局

供应商(全称): 榆林市横山区泽荣工贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就采购项目相关事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 榆林市横山区第五中学教育教学设备设施采购项目N6标段;

2. 项目地点: 榆林市横山区第五中学;

3. 项目规模: 榆林市横山区第五中学教育教学设备设施采购项目N6标段(详见后附清单);

4. 项目内容: 部室仪器及设备设施(详见后附供货清单);

二、组成本合同的文件

1. 协议书;

2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);

3. 投标文件或相关服务建议书;

4. 附录,即:附表内相关服务的范围和内容;

5. 本合同签订后,双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、合同数量、单价及金额

本合同的数量、单价和金额按后附供货清单为准,来源投标文件的组价部分,合同总金额(大写): 叁佰壹拾伍万柒仟零玖元捌角整(3157009.80);合同总价即中标价一次包定,价格不受市场价变化影响;合同总价为含税价,包括本次采购所要求的

货物、服务、工程且验收合格的所有费用，具体为设备(产品)费、安装调试费、运杂费(含保险)、仓储保管费、进口环节税、技术培训费、检测费、施工费用等其他一切相关费用都已包含于合同价款中。

四、结算方式

1. 结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须每次开具全额发票给采购人。

2. 付款方式：甲乙双方签订合同后预付合同价款的40%，乙方积极组织供货，剩余部分的60%供货安装完毕并验收合格后一次性付清。

五、采购项目实施地点及期限

项目实施地点：榆林市横山区第五中学。

工期：签订合同之日起30天内供货安装完毕(在甲方项目实施完全满足安装设备设施进场条件下，否则工期顺延)，并保障整体项目中设备设施验收合格后正常投入使用。

六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定按时提供相关服务并完成事项。

2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定按时支付服务款项的有关内容。

七、内容及要求

交付的设备(产品)、服务内容、数量与投标文件、招标文件和投标文件等所指明的，或者与本合同所指明的设备(产品)、服务内容相一致(后附供货清单)。

八、安装、调试要求

1. 由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。

2. 供应商应在合同签订后一周内，向采购人提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3. 供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的(1%)支付采购人误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商承担。

4. 安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

九、技术支持：提供全年7×24小时的技术咨询服务。

十、技术资料

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价格中：

1. 完整的设备(产品)商标、操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等；

2. 制造厂的检验、测试报告、设备(产品)检验合格证书，装箱清单，质量保证书等文件验收时须一并提供；

3. 投标设备(产品)是原装进口的，应提供进口设备报关单及商检证明；

4. 设备(产品)验收标准；

5. 技术说明书及必须的其它技术资料；

6. 使用说明书；

7. 系统安装，调试、维修线路图及原理图；

8. 零部件目录；

9. 备品备件、易损件清单；

10. 项目完工后提供竣工验收报告；

11. 合同中要求的其他文件资料。

十一、技术培训

应包括设备(产品)使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在设备(产品)投入使用初期进行必要的跟踪指导，保障设备(产品)的稳定运行。投标设备(产品)

需在培训基地 培训的，供应商应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训 费等均由供应商承担。

十二、质量保证

供应商提供的设备(产品)及材料保证质量可靠，为招标文件要求和投标文件中载明的市场最新或主流设备(产品)，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求。招标文件未明确要求的內容，乙方须按招标设备(产品)市场最新及主流标准配置或以甲方的补充要求为准。所供设备(产品)工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。各类软件必须安装厂商相应配套的原版操作系统。

十三、验收

由采购人组织有关部门、专业人员和供应商共同对项目整体进行验收。其内容包括确认设备(产品)的产地、规格、型号和数量，对其设备(产品)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1. 所验设备(产品)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的，或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等，将视为设备(产品)验收不合格，供应商应无条件免费更换或退货，所发生的费用全部由供应商承担。

2. 若发现供应商有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大设备(产品)技术性能，供应商应无条件退货，并赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后，填写验收单，双方及有关人员签字生效。

5. 验收依据：

- a) 合同文本；
- b) 投标文件及澄清函、招标文件；
- c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。

d) 设备(产品)验收清单(注明各部件的品名、数量、规格型号等)。

十四、 质保及维保服务

1. 供应商提供可承担维修职能的公司、全资分公司或办事处,并驻守多名维护技术人员,并提供地点、联系人(常驻工程师)及 联系电话(服务热线),随时解答各种疑问。

2. 服务方式: 现场服务, 整体验收合格后质量保证期为1年,

单位名称	姓 名	电 话	地 点
榆林市横山区泽荣工贸 有限公司	魏小岗	13098291100	横山区

并提供终身维修(护)。在保证期内发生重大故障,维修工程师抵达现场时间 ≤ 2 小时,24小时内无法恢复的故障提供免费备机服务。

3. 每年至少四次上门维护,回访。

4. 对于存在质量问题或者短少的设备,供应商应在接到采购人的通知2个日历日内负责修复,调换、重新制作或补齐。

5. 设备质量保修期1年内,供应商应按照有关管理规定及双方 约定承担产品质量保修责任。

6. 在设备(产品)最终验收后的质量保证期内,供应商应对设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责(负责解决并承担全部费用)。 质保期满后如出现此类问题亦应负责。

7. 投标人及所投设备(产品)的生产厂商应承诺质保期、维保期的售后服务条款(包括具体的服务内容、故障响应时间、响应方式、维修措施及时限、维护响应计划等方面),未提供任何质保期、维保期的售后服务条款或提供的内容不实的以不满足招标文件要求对待。

十五、 保 密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十六、知识产权

供应商应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由投标人承担全部责任。任何被投标人用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由投标人承担。

十七、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十八、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。按照《中华人民共和国民法典》的相关条款执行。

十九、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

二十、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。未按合同或招标文件要求提供设备(产品)或供应的设备(产品)质量不能满足采购人技术要求，采购单位有权单方终止合同，甚至对供应商违约行为进行追究。

二十一、合同订立

1. 订立时间：2025 年6月 10日。

2. 订立地点：榆林市横山区教育和体育局。

3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

二十二、其 它

1. 本合同未尽事宜，双方签订补充协议或协商解决。
2. 后附采购清单。

采购人：榆林市横山区教育和体育局 供应商：榆林市横山区泽荣工贸有限公司

地 址：陕西省榆林市横山区南大街 地址：陕西省榆林市横山区古城路西侧采油厂一楼

邮政编码：719100

法定代表人或授权人

（签字）：

开户银行：

邮政编码：719100

法定代表人或授权人

（签字）：

开户银行：中国农业银行横山区支行

账号：

电话：0912-7618512

传真：0912-7611075

电子邮箱hs7616894@163.com

账号：26055401040010930

电话：0912-7686666

传真：0912-7686666

电子邮箱：823493611@qq.com

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1、卫生保健室（包括检查室和观察室）--办公楼（一层）								
1	诊察床	齐鲁宏博	W2961	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	张	716	716
2	身高坐高计	齐鲁宏博	TZG	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	台	427	427
3	体重计	齐鲁宏博	RGZ-160	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	台	610	610
4	紫外线灯车	拓唯康	TKY-IV	河北拓唯康医疗器械有限公司	1	台	627	627
5	急救箱	芭乐	箱型	上海芭乐医疗科技发展有限公司	1	个	427	427
6	污物桶	齐鲁宏博	W3339	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	个	180	180
7	敷料缸	齐鲁宏博	HB-160	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	12	个	22	264
8	棉球缸	齐鲁宏博	HB-116	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	12	个	30	360
9	方盘	齐鲁宏博	HB-311	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	个	52	104
10	高压灭菌锅	华泰医疗	YX-280B	合肥华泰医疗设备有限公司	2	个	1987	3974
11	镊子	桂龙	GL226	扬州市桂龙医疗器械有限公司	2	把	6	12
12	血压计	亿朋	EM870型	天津亿朋医疗器械有限公司	1	个	392	392
13	听诊器	丹威	插入式（A型）	丹阳市丹威医疗仪器有限公司	2	支	27	54
14	视力表灯箱	丹威	SLBD-II	丹阳市丹威医疗仪器有限公司	1	个	332	332
15	课桌椅测量尺	齐鲁宏博	HB-115	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	根	43	43

16	体温计	优乐康	HK-901	东莞市好康电子科技有限公司	20	只	12	240
17	压舌板	海氏海诺	B型	海氏海诺健康科技股份有限公司	20	只	5	100
18	诊察桌	齐鲁宏博	HB-210	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	张	563	563
19	诊察凳	齐鲁宏博	HB-180	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	个	128	256
20	注射器	治宇	5mL	江苏治宇医疗器材有限责任公司	100	只	1	100
21	止血带	予予康	ZXD/I	河北予予康医疗用品有限公司	5	条	10	50
22	药品柜	齐鲁宏博	HB-382	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	4	个	1495	5980
23	远视力表	和美悦	普通型	江苏和美电子科技有限公司	10	张	7	70
24	近视力表	和美悦	普通型	江苏和美电子科技有限公司	10	张	7	70
25	色觉检查图(辨色图谱)	无	无	上海科学技术出版社有限公司	5	本	22	110
26	外伤处理器械	和美悦	HMY311	江苏和美电子科技有限公司	5	套	361	1805
27	担架	登冠医疗	移动式	江苏登冠医疗器械有限公司	2	副	284	568
28	橡皮锤(叩诊锤)	和美悦	HMY380	江苏和美电子科技有限公司	2	个	9	18
29	照度计	齐鲁宏博	LX-1010B	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	个	263	263
30	带状检影镜	申光	JY-A-1	上海跃进医用光学器械厂	1	个	1055	1055
31	柳形夹板	齐鲁宏博	HB-414	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	套	20	40
32	测径规	齐鲁宏博	HB-285	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	个	105	105
33	常用防治矫正仪器	快亮舒	WJY-1型	河北赛宇隆辰科技有限公司	1	台	769	769

34	冲眼壶(洗眼壶)	齐鲁宏博	HB-344	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	套	32	64
35	串镜片	东润	DR551	武邑县东润医疗器械厂	2	套	405	810
36	额镜	远燕	YY-662	江苏远燕医疗设备有限公司	1	个	112	112
37	肺活量计	金怡	JY-BF I	江苏金怡仪器科技有限公司	2	套	242	484
38	喉头喷雾器	澳翔	AX115	泰州市高港区澳翔医疗器械厂	1	套	120	120
39	角膜放大镜	齐鲁宏博	HB-426	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	个	48	48
40	口镜	新华	X-322/1	新华手术器械有限公司	1	支	43	43
41	口腔检查器械	CHAORAN	A1	河北超然医疗器械有限公司	1	套	263	263
42	皮脂厚度	东润	DR567	武邑县东润医疗器械厂	1	台	800	800
43	屏风	齐鲁宏博	W1416	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	1	个	800	800
44	受水器	齐鲁宏博	HB-183	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	个	100	200
45	五官检查器械	申光	WG-I	上海跃进医用光学器械厂	1	套	1740	1740
46	医用剪刀	长新	12种	张家港市长新手术器械厂	2	套	533	1066
47	医用止血钳	明美洁	直头	太仓明城医疗器械有限公司	2	把	48	96
48	异物针	和美悦	直形	江苏和美电子科技有限公司	2	个	38	76
49	针灸针	泉河	普通型	固始公元医疗器械有限公司	2	套	12	24
50	止血钳	新华	125mm	新华手术器械有限公司	2	把	40	80
51	小型红外线消毒柜	康盛	KS-188A	中山市康盛电器有限公司	1	台	890	890
52	手持裂隙灯	申光	JY-A	上海跃进医用光学器械厂	1	个	922	922
53	轮椅	凯普威	SYIV 100-HPG00 2	河北凯普威医疗器材有限公司	2	台	665	1330
54	器械车	齐鲁宏博	W3373	齐鲁宏博教育装备集团有限	2	个	526	1052

				公司				
55	手持裂隙灯	申光	JY-A	上海跃进医用光学器械厂	1	个	922	922
56	电子计数心肺复苏人体模型	冠邦	CPR	北京冠邦医学科技有限公司	1	个	5174	5174
57	超声雾化喷雾器	鱼跃	M102	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	1	个	355	355
58	视力保健仪	明目视光	MMSG01	深圳市明目医疗科技有限公司	1	台	4650	4650
59	血糖仪	鱼跃	悦准I型(710)	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	1	套	423	423
60	废弃物桶	齐鲁宏博	HB-137	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	2	个	94	188
61	电冰箱	海信	BCD-186F/A	海信冰箱有限公司	1	台	3265	3265
62	运输及搬运费				1	项		
合计								46681
2、劳技教室								
2.1 劳技教室 1 (木工) —2 号教学楼 (一层)								
1	智慧黑板	京东方	B90EA	京东方艺云科技有限公司	1	台	29205.00	29205.00
2	视频展台	京东方	BC01	京东方艺云科技有限公司	1	台	792.00	792.00
3	教师演示台	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	1	张	6732.00	6732.00
4	学生操作台	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	张	6732.00	40392.00
5	学生凳	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	50	个	148.50	7425.00
6	边台柜	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	组	3465.00	20790.00
7	仪器柜	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	个	3069.00	18414.00
8	工具墙	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	4	组	2079.00	8316.00
9	造型吊顶	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.3	m²	225.00	28192.50

10	墙面涂刷	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	110	m²	44.00	4840.00
11	地面铺设	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.3	m²	196.00	24558.80
12	电工电路	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.3	m²	39.00	4886.70
13	灯具	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	1	项	3136.00	3136.00
14	定制柜子	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	24	m²	833.00	19992.00
15	窗帘	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	4	套	882.00	3528.00
16	踢脚线	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	48	m	34.00	1632.00
17	全金属微型弓臂锯床	乐创易和	LC11G5601	北京乐创易和科技有限公司	12	台	2920.40	35044.80
18	全金属微型台式磨床	乐创易和	LC12M3205	北京乐创易和科技有限公司	6	台	2058.00	12348.00
19	全金属微型木工车床	乐创易和	LC14C6104	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3136.00	18816.00
20	全金属微型多轴钻床	乐创易和	LC15Z4206	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3488.00	20928.00
21	全金属微型多轴铣床	乐创易和	LC16X5315	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3488.00	20928.00
22	全金属微型分度机床	乐创易和	LC17ZX7006	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3575.00	21450.00
23	全金属手持软轴打磨机	乐创易和	LC18M3405	北京乐创易和科技有限公司	6	台	1617.00	9702.00
24	全金属微型多功能机床	乐创易和	LC23Q6404	北京乐创易和科技有限公司	6	台	5733.00	34398.00
25	全金属微型铣圆机	乐创易和	LC25X5800	北京乐创易和科技有限公司	6	台	4135.00	24810.00
26	教师用带锯机	乐创易和	RBS205	北京乐创易和科技有限公司	1	台	2240.00	2240.00
27	教师用砂带机	乐创易和	MM491G	北京乐创易和科技有限公司	1	台	2754.00	2754.00
28	教师用木工车床	乐创易和	HWL8VDL	北京乐创易和科技有限公司	1	台	5790.00	5790.00
29	教师用台钻	乐创易和	DP20013B	北京乐创易和科技有限公司	1	台	2165.00	2165.00

30	全金属微型二轴数控车床	乐创易和	LCA12CK6104	北京乐创易和科技有限公司	1	台	26460.00	26460.00
31	全金属微型三轴数控铣床	乐创易和	LCA13XK5215	北京乐创易和科技有限公司	1	台	31360.00	31360.00
32	创意基础制作实践耗材	乐创易和	LCH011	北京乐创易和科技有限公司	25	套	372.40	9310.00
33	创意制作实践课程①耗材套装	乐创易和	LCH101	北京乐创易和科技有限公司	25	套	705.00	17625.00
34	创意制作实践课程②耗材套装	乐创易和	LCH102	北京乐创易和科技有限公司	25	套	705.00	17625.00
35	创意制作实践课程③耗材套装	乐创易和	LCH103	北京乐创易和科技有限公司	25	套	882.00	22050.00
36	制作材料包	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	50	套	245.00	12250.00
37	木工工具箱	乐创易和	LCGX2018	北京乐创易和科技有限公司	6	套	570.0	3420.00
38	热熔胶枪	乐创易和	60W	余姚市春锋五金工贸有限公司	6	把	65.0	390.00
39	热熔胶棒	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	50	根	3.0	150.00
40	什锦锉	乐创易和	LCSJC5180	北京乐创易和科技有限公司	6	套	40.0	240.00
41	砂纸	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	6	套	36.0	216.00
42	橡皮锤	乐创易和	LCXPH263	北京乐创易和科技有限公司	6	个	53.0	318.00
43	木工刨	乐创易和	LCMGB185	北京乐创易和科技有限公司	6	个	74.0	444.00
44	毛刷	乐创易和	LCMS190	北京乐创易和科技有限公司	6	把	11.0	66.00
45	A 字夹	乐创易和	LCAJ6C	北京乐创易和科技有限公司	6	个	48.0	288.00
46	木工夹	乐创易和	LCMGJ153	北京乐创易和科技有限公司	6	个	65.0	390.00
47	直角夹	乐创易和	LCZJJ90	北京乐创易和科技有限公司	6	个	131.0	786.00
48	角度尺	乐创易和	LCZJR150	北京乐创易和科技有限公司	6	个	21.0	126.00

49	游标卡尺	乐创易和	LCYBR150	北京乐创易和科技有限公司	6	个	74.0	444.00
50	木工车削刀具	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	1	套	237.0	237.00
51	绘图工具包	乐创易和	LCHTB1023	北京乐创易和科技有限公司	25	套	90.0	2250.00
52	三爪卡盘	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	3	个	380.0	1140.00
53	微型机床备件包 1	乐创易和	LCBG10	北京乐创易和科技有限公司	3	套	380.0	1140.00
54	微型机床备件包 2	乐创易和	LCBG20	北京乐创易和科技有限公司	3	套	304.0	912.00
55	微型机床备件包 3	乐创易和	LCBG30	北京乐创易和科技有限公司	3	套	446.0	1338.00
56	吸尘器	徕本	120W	义乌市乐本科技术有限公司	6	台	228.0	1368.00
57	防护眼镜	乐创易和	PVC	北京乐创易和科技有限公司	50	副	12.0	600.00
58	简易急救箱	俊葳	定制	东莞市创葳五金塑胶制品有限公司	2	套	332.0	664.00
合计								587812.8

2.2 劳技教室 2 (金工) --2 号教学楼 (二层)

1	智慧黑板	京东方	B90EA	京东方艺云科技有限公司	1	台	29205	29205
2	视频展台	京东方	BC01	京东方艺云科技有限公司	1	台	792	792
3	教师演示台	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	1	张	6732	6732
4	学生操作台	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	张	6732	40392
5	学生凳	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	50	个	148.5	7425
6	边台柜	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	组	3465	20790
7	仪器柜	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	6	个	3069	18414
8	工具墙	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	4	组	2079	8316
9	造型吊顶	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.28	m ²	225	28188
10	墙面涂刷	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	110	m ²	44	4840
11	地面铺设	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.28	m ²	196	24554.88

12	电工电路	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	125.28	m²	39	4885.92
13	灯具	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	1	项	3136	3136
14	定制柜子	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	24	m²	833	19992
15	窗帘	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	4	套	882	3528
16	踢脚线	京东方	定制	京东方艺云科技有限公司	48	m	34	1632
17	全金属微型裁料机	乐创易和	LC27G2203	北京乐创易和科技有限公司	6	台	4135	24810
18	全金属微型车床	乐创易和	LC13CM6104	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3136	18816
19	全金属手持软轴打磨机	乐创易和	LC18M3405	北京乐创易和科技有限公司	6	台	1617	9702
20	全金属微型台式钻床	乐创易和	LC15Z4006	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3155	18930
21	全金属微型立式铣床	乐创易和	LC16X5215	北京乐创易和科技有限公司	6	台	3155	18930
22	全金属微型磨光机	乐创易和	LC22M3207	北京乐创易和科技有限公司	6	台	2401	14406
23	全金属微型内圆车	乐创易和	LC24CM6104	北京乐创易和科技有限公司	6	台	4135	24810
24	调速曲线锯	乐创易和	LX-SS16-WL	北京乐创易和科技有限公司	6	台	2763	16578
25	小型钻铣床	乐创易和	LC21ZX4013	北京乐创易和科技有限公司	2	台	12544	25088
26	小型车床	乐创易和	LC22CM6118	北京乐创易和科技有限公司	2	台	12544	25088
27	小型多功能机床	乐创易和	LC23MT9510	北京乐创易和科技有限公司	2	台	24010	48020
28	砂柱机	乐创易和	S1Z-90JS	北京乐创易和科技有限公司	1	台	3038	3038
29	砂轮砂带机	乐创易和	MIR-QL-12-3	北京乐创易和科技有限公司	1	台	2646	2646
30	全金属微型四轴数控铣床	乐创易和	LCA14XK5229	北京乐创易和科技有限公司	1	台	36260	36260
31	铝板耗材	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	50	张	22	1100
32	铝棒耗材	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	50	套	88	4400

33	铝块耗材	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	50	套	22	1100
34	创意加工实践课程①耗材套装	乐创易和	LCH201	北京乐创易和科技有限公司	25	套	1127	28175
35	金工工具箱	乐创易和	LCGX5526	北京乐创易和科技有限公司	6	套	686	4116
36	台虎钳	乐创易和	LCTHQ90	北京乐创易和科技有限公司	6	个	392	2352
37	G 型夹	乐创易和	LCGJ5C	北京乐创易和科技有限公司	6	个	56	336
38	F 型夹	乐创易和	LCFJ150	北京乐创易和科技有限公司	6	个	47	282
39	皮尺	乐创易和	LCPR3M	北京乐创易和科技有限公司	6	个	14.7	88.2
40	高度游标卡尺	乐创易和	LCGYR200	北京乐创易和科技有限公司	6	个	392	2352
41	百分表	乐创易和	LCBFB01	北京乐创易和科技有限公司	6	个	184	1104
42	研磨基准台	乐创易和	LCJZT6040	北京乐创易和科技有限公司	2	台	4165	8330
43	平口钳	乐创易和	LCPKQ25C	北京乐创易和科技有限公司	2	个	122	244
44	钻铣刀具	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	1	套	842	842
45	车削刀具	乐创易和	定制	北京乐创易和科技有限公司	1	盒	323	323
46	微型机床备件包 1	乐创易和	LCBG10	北京乐创易和科技有限公司	6	套	392	2352
47	微型机床备件包 2	乐创易和	LCBG20	北京乐创易和科技有限公司	6	套	313	1878
48	微型机床备件包 3	乐创易和	LCBG30	北京乐创易和科技有限公司	6	套	460	2760
49	吸尘器	徕本	120W	义乌市乐本科技术有限公司	6	台	235	1410
50	防护眼镜	乐创易和	PVC	北京乐创易和科技有限公司	51	副	15	765
51	简易急救箱	俊葳	定制	东莞市创葳五金塑胶制品有限公司	2	套	343	686
合计								574940
3、档案室								
3.1 档案室 1--办公楼（一层）								

1	档案柜	虹日	HR-DAG05	陕西虹日现代实业有限公司	15	个	1881	28215
2	办公桌	虹日	HR-BGZ06	陕西虹日现代实业有限公司	1	张	1188	1188
3	椅子	虹日	HR-BGY01	陕西虹日现代实业有限公司	1	把	315	315
								29718
3.2 档案室 2--办公楼（一层）								
1	档案柜	虹日	HR-DAG05	陕西虹日现代实业有限公司	28	个	1881	52668
合计								52668
4、宿舍								
4.1 宿舍（女学生）--西公寓（女）（二层-四层）								
1	三人位公寓床(附带外形图)	虹日	HR-GYC03	陕西虹日现代实业有限公司	174	套（3人位）	4635	806490
2	六门更衣柜	虹日	HR-GYG06	陕西虹日现代实业有限公司	87	组	1640	142680
合计								949170
4.2 宿舍（男学生）--东公寓（男）（二层-四层）								
1	三人位公寓床	虹日	HR-GYC03	陕西虹日现代实业有限公司	96	套（3人位）	4635	444960
2	三人位公寓床	虹日	HR-GYC05	陕西虹日现代实业有限公司	72	套（3人位）	4635	333720
2	六门更衣柜	虹日	HR-GYG06	陕西虹日现代实业有限公司	84	组	1635	137340
合计								916020
总计		小写：¥3157009.8元 大写：人民币叁佰壹拾伍万柒仟零玖元捌角 单位：元						

1	卫生保健室（包括检查室和观察室）--办公楼（一层）	小计	46681
2	劳技教室 1（木工）--2 号教学楼（一层）	小计	587812.8
3	劳技教室 2（金工）--2 号教学楼（二层）	小计	574940
4	档案室 1--办公楼（一层）	小计	29718
5	档案室 2--办公楼（一层）	小计	52668
6	宿舍（女学生）--西公寓（女）（二层-四层）	小计	949170
7	宿舍（男学生）--东公寓（男）（二层-四层）	小计	916020
合计	大写：人民币叁佰壹拾伍万柒仟零玖元捌角，小写：¥3157009.8元		